Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017

                                                                              № 56
с. Партизанское

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 15.03.2010 № 11 «О создании комиссии по контролю за надежной работой систем жизнеобеспечения населения и объектов социальной сферы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»»

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 15.03.2010 № 11 «О создании комиссии по контролю за надежной работой систем жизнеобеспечения населения и объектов социальной сферы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин
Готовил:

Главный специалист - эксперт администрации

сельского поселения                                                                          О.И. Потапова